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„Вознемирени луѓе“ е апсурдна комедија за заложничка драма што се случува среде
презентација на стан за продажба.
Неуспешен ограбувач на банка се затвора со група луѓе со чудни, необични карактери.
Разбојникот на крајот ќе се премисли и ќе ги пушти сите заложници, но, кога полицијата
влегува внатре, станот е – празен.       Во серија од дисфункционални сослушувања на
сведоците во полициската станица, читателот има можност да ги следи детално
различните верзии на тоа што всушност се случило, при што се развива едно класично
составување на мозаик околу неколку прашања: Како успеал да избега разбојникот?
Зошто се сите толку гневни? И во што е проблемот со луѓето во денешно време?
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